
smlouva o dílo

L
Smluvní strany

1. Obiednatel:

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dlur 1,381 01 Český Krumlov,
Ičo: ooss:ooo,
ě. ítj,33241l0'710, Česká národní banka,
statutární zásfupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL
Zástupce pověřený jednánim Ve věcech:
a) smluvních: MUDI. Jiří Dvořáček, ředitel PL,
b) technických: Jiří Kánic, správce PL
tel, fax.: 3803091 30, email: redite|@cervenvdvur.cZ, www.cervenydvur.cz

(dále jen "objednatel")

2, Zhotovitel:
Krumtopinstal §.r.o., Sídliště Plešivec 353,38l 01 Český Krumlov,
íČo:22531612,
jednatel: Jiří Dolanský,tel.: +4z0 777 298 302, e-mail: dolanskyg@seznam.cz

(dále jen "zhotovitel")

II.
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení dila: ,,Havarijní oprava poŠkozeného ohřívaČe a
zásobníku tepló vody y centrální kotelně PL Červený Dvůr" (dále jen ,,dílo").

2. Rozsah dílaje určen touto smlouvou a cenovou nabídkou, kteléjsou přílohou smlouvy.

ilL
cena za dílo

l. Cena za dílo se sjednává dohodou smluvních stran ve r"ýši:

81.840 Kč óez DPH /

2. Zhotoyil1i garuntuje výši smluvní ceny po dobu realizace díla, DPH bude účtována podle předpisŮ platných

k datu uskutečněni Zdanitelného plnění.
3. Práce a náklady do rozpočtu nezahínuté mohou být účtovány pouze tehdy, budou-li objednatelem písemně

schváleny, nebo jestliže t}to práce budou dodatečně písemně objednány, a to formou dodatku k této

smlouvě.
4. Zhotovitel je povinen pro objednatele provést případné vícepráce plynoucí z postupu pŤedmětu díla Či

rozhodnutí stavebních či jiných oprávněných orgánů. Rozsah a cena více prací musí být před jejich
prováděním odsouhlaseny odpovědným zástupcem zadavatele.

5. Sjednaná cenaje cenou s místem plnění: centrální plynoyá kotelna v pavi|onu B.
6. Právo na úhradu sjednané ceny za dílo vzniká dnem podpisu zápisu o předání a pŤevzeti díla. Práce a

dodávky v rozpočtu zahmuté, ale neprovedené, nebudou účtovány.

IV.
Platební podminky za dílo

1 . zhotoYite| Ze Zákona neplatí zálohy.
2. Smluvní strany se dohodly na financování díla takto: Sjednaná cena za dílo bude uhrazena na základě

faktury rystavené zhotovitelem po předání díIa s lhůtou splatnosti 2l dnů po jejím doručení. Konečná
faktura bude zhotovitelem \rystavena po oboustlanném schválení zápisu o předání a převzetí dÍIa a
odstranění pŤípadných vad a nedodělků. K íaktuře bude přiložen zjišťovací protokol s rozpisem
provedených prací odsouhlasený zástupci obou smluvních stran. Faktura musí obsahovat Zejména:
. označení a číslo faktury,



l.
2.

. obchodníjméno a sídlo áotovitele a objed.
číslo,

o baŇovní spojení,
. předmět smlouvy, detailní rozpis nákladů,o den odeslání faktury s lhůtoujejí splatnosti,. cenu díla.

V.
Doba provedení díla

al "l*i"| se zalazuje provest dilo do 25. 6. 2025.
zhotovilel splní svou povinnost oroueii-iii6i1-1n;i, zhotovenlm všech části předmě(u díla a provedením

ffi'j,ilifl. §i.T jí§::§ii:"" vazi a r<teri tíoti fi.a,ei',.l"i,""y v kvalitě odpovídající dohodnutým
DÍIo bude sPlněno jeho protokolámím pfedánim. Zhotovitel dilo předá s fotodokumenlaci zachycuiícizaČátek, PrŮběh a 7ávěr Provedených praci. r př."r..i áiá,;;;o;iiěr 'urtnc nyrn. objednatele s pteastihem

o Předání Předmětu dÍIa smluvní stran} sepíši zápis, kte§, podepiši oprávnění zástupci smluvních stran a vekterém budou uvedeny ryto skutečnosll:
. rozsah předávaného předmětu díla,o vady a nedodělky
. výčet ostatních trvajicich závazktt,
. seznam předávané dokumentace a dokladů vážících se k předmětu díla.o odstraněni vad a nedodělků a sp,nění ostatnich závazki p'ieirva'fficrr po pieaaní díla sepíší smluvniStrany protokol.

5,

4.

3.

l.
2.

5.
6.

4.

3.

VI.

zhotovitel provádí dno nu ruou roapl|eŤio'}Ťrovádění 
díla

při plovádění díla je povinen respektovat všechny obecně záyazné právnl předpisy, technické normv asprávníaktyvaahujícísekprováděnídíla.zejménápakzakonrzs3rzozIsu 
(dále jen ..stavebn í zákon,,.1,zákon č,20/1987 sb.. o slátní namátkové.péčiv pl"ňJ;;;;i.;k* č.25412001Sb..ovodáchvplatném

;ffi:l.'"ťXT,j,r['/l9ž 
Sb:. o ochraně prir".jy 

" 
t,,"li"y'"'piu,,,e, ,"enr a zákona č. s+lrjo)ó,šů.. 

"Dáie je Povinen resPektovat a dodržovat 
.ustanovení o bezpečnosti práce a technických zařízeních při

i:lii:ť:ir|jffi',li;fl".*J$f 
a jiné požadavky 

"yply*jií;l-;;;Ěi"i ,ou"i,qi"ilr, i1r*,.hfid,;|.í.
při rnanipulaci a nakIádání s nebezpečnými chemickými látkami a chemickými přípravky na staveništi a

;,ffi!} )'j,ť' '"stupovat 
v souládu ; § aaa, zákoia l. iiálrÓOÓ i; 

" ""'h.""; ";ř"j"á;;ú;í;;- 
"

Práce budou probíhat za plného provozu kotelny.
Zhotovitelje Povinen uPozomit Óblednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci převzaFýchod objednatele nebo pokynů daných mu oq"anui"r.,n t p."u"il"i'ori". Ň.p.ááriřĚ;#1.1;ffii;,provádění dila nový nález. který by mohl suou povahou,ménit Johoonuw or"a-ěi <mlnrlwobjednatel je oprávnen kontroioá předrnél dila 

", 
ňilk;ň]ňJniji#;dilllťT,k;dém případěvšak vždy, když bude dílo v dalším placovním nortupu rak ýo n.ú'o se stane neptistupným. zhotovitel ioPovinen vyzvat objednatele ke korrole prou.o.ni !áJi' |Í"á.Jt" arr", r.i.,Jiffi"á;il,;';ffiili;zakry,ty nebo u nichž další postup prací znemožní konbolu.

ubJednateI se zavazuje předat staveniště ve stavu způsobilém k řádnému provádění díla podle dohodnutichpodmínek vprotokolu o předání staveniště, který bude ."pň;;;';"t;j;;";6ižň;i;i'riiř'
staveniště do 5 dnů po předání a převzetí dila.
zařízení staveniště v rozsahu potř"bné,n p.o provádění díla zabezpečuje zhotovitel. vybudování. úpravystávajících zaíizen!. pro účely zařízení 

;ta_v9|1s1! 
a_9ena ritrá..!l" součásti smluvní ceny. Likvidacistavební suti a vŠech odpadŮ dle zákona.č, 541.12020 su.. o oopaJecň imiklých při realizaci díla zaiišťuie ahradízhotovitel. Pii předáni a převzetí díla dolozí zhoiovňi;i.d-.pril;;ř;ay 

"'riřiia:J,iiň.r,á"oj;,"'o"ďObjednatel se zav azuie:
e prov_edené dílo převzlt a zaplalit za něj sjednaným způsobem dohodnutou cenu,l opatřit dále určené věci k provedení díla,. Zajistit místo pro provádění díla,

,7.

8.

9.

l0,



1.

2.
J.

4,

5.

. Ýyvíjet další potřebnou součinnost,
o zjistit zhotoviteli po dobu provádění díla vstup na pracoviště i mimo běžnou pracovní dobu denně

v době od 6.00 do 20.00 hod., vždy po předchozí domluvě.

vII.
Záruka za jako§t díla

smluvni strany sjednaly záručni dobu za plovedení díla v trvání 60 měsíců, na výrobky pak dle v,ýrobce (ne

však katší než 24 měsíců),
Záruční doba Začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem.
Případné vady dila je objednatel povinen zhotoviteli oznámit píSemně bez zbytečného odkladu, poté co je
zjistí.
Zhotovitel se zavazuje Zahájit odstlaňování případných vad předmětu plnění 3 dny od uplatněni oprávněné

reklamace objednatelem a vady odstranit v nejkratší možné době,
Zhotovitel neodpovidá za vady dila, které byly způsobeny použitim podkladů a věcí posk},tnutých

objednatelem a Zhotovitel ani při lrynaložení veškeré péče nemohl Zajistit jejich nevhodnost nebo na ni

upozomit objednatele, ale ten najejich použití trval.

VIII.
Smluvní pokuta

Smluvní strany sjednaly pro připad porušení dále uvedených povinností smluvní pokutu ve výši:
r pro případ porušení povinnosti zhotovitele splnit dílo v době dle čl. V. odst. l smluvni pokutu ve výši 1

oÁ z ceny za ďilo za každý den prodlení.

4.

5.

Ix.
ustanoveni závěrečná

Smluvnl strany se dohodly, žejejich závazkový vztah se řídí Občanským zákoníkem v platném znění,
Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Za zhotovitele jsou opráVněny kromě statutárních orgánů v souvislosti s předmětem této smlouvy jednat a

podepisovat tyto osoby:
o ve věcech smluvně-obchodních a ve věcech technických: Jiří Dolanský, jednatel

Za objednatelejsou oprávněny v souvislosti s předmětem této smloulry j ednat a podepisovat tyto osoby:

o ve věcech smluvně-obchodních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel,
o ve Věcech technických: Jiří Kánic, správce.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvniho vztahu (zveřejnění vlastní smlouvy,
zveřejnění podmínek servisní smlouvy vážící se na předmět plnění, množstevní bonusy, apod.).

Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se \Thotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržíjedno ryhotovení.
Právnl vŤahy smluvních stran, které V}?lývají z této smlou\T a v této smlouvě nejsou qýslovně upraveny,
se řídí příslušnými usianoveními občanského zákoníku v platném znění.
smluvní shany prohlašují, že tuto smlou\ry uzaťely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

l0. Přílohou této smlouvy je cenová nabídka - dodavatelský položkový rozpoČet zhotovitele ze dne 19. 5.

2025-

v Červeném

objednatel: zhotovitel:
86ll§a

Tal.:

.|iJ.

MUDí. Jiři

381 01

Příloha:
cenová nabídka -

t€1.1 380 309 1s0,

1.

2.
3.

,1.

8.

9.

loZpočet
00583600

Jiří Dolanský

dne 2'7 . 5.2025



Položkový soupis praci
nstal s.r.o

Ď: 2022/051 oprava zÁsoalíKu treLÉ voov

O: 01 TOPENÁŘSKÉ PMCE

R: 01 VODOlNSTALATÉRSKÉ PMCE

zpracováno programem BUlLDpoWer s, o RTs, a,s. stránka 1 z 1

/


